

Câmara Municipal de Jaguariúna

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 137 /2023

Indico à Mesa da Câmara, depois de observadas as formalidades regimentais de praxe, para que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando os seus bons préstimos, no sentido de Sua Excelência determinar à Secretaria Municipal competente, para que seja realizada a desobstrução dos banheiros, o conserto da escada de madeira que dá acesso a quadra poliesportiva, o conserto das grades das vias de escoamento de água e as trocas das lâmpadas e repintura da quadra de esportes do Parque Luiz Barbosa, bem como o conserto do teto da sala utilizada pela Escola das Artes e a limpeza do lago do parque, que se encontra com muito lixo.

JUSTIFICATIVA

Justifico os pedidos acima, de acordo com as fotos abaixo e relatos do vigilante de plantão.







Câmara Municipal de Jaguariúna

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 137 /2023







Câmara Municipal de Jaguariúna, aos 02 de abril de 2023.

a. VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA CAMPOS

Cópia conforme o original apresentado nesta Edilidade, em Sessão Ordinária realizada em 04 de abril de 2023.

Câmara Municipal de Jaguariúna, 05 de abril de 2023.

VEREADOR ROMILSON SILVA Presidente